
 

 

Sökes driven Projektchef  

Om Kreate 
 
Kreate Sverige är ett dotterbolag till finska Kreate Group Oyj. Vi sysselsätter ca 170 
personer i Sverige och omsatte drygt 500 miljoner 2025.  

Vi utför berg-, betong-, mark- och grundläggningsarbeten i hela landet och koncentrerar 
oss i synnerhet på genomförandet av tekniskt utmanande projekt som kräver 
specialkunskap. Vi har kontor i Stockholm och Göteborg och vi är certifierade enligt ISO 
9001, ISO 14001 och ISO 45001. 

2022 köptes bolaget upp och blev en del av Kreate Group, och på två år har vi vuxit med 
drygt 300 procent. Vi har fortsatt oƯensiva tillväxtmål de kommande åren med 
målsättningen att omsätta 650 miljoner kr 2027. Vi står inför utmaningen att bygga en 
organisation som möjliggör den tillväxten.  

 

Engagerad projektchef med fokus på projekt och utveckling 

Som projektchef får du det övergripande ansvaret för ett eller flera av projekten inom 
Kreate Sveriges verksamhet. 

Du rapporterar direkt till AƯärsområdeschef samt förväntas delta i utveckling samt 
planering och optimering av verksamheten och våra medarbetare. 

Du har ekonomiskt resultatansvar för dina projekt och förväntas leda dina projekt med 
ökad eƯektivitet och lönsamhet bland annat genom att sätta tydliga mål och följa upp. 

Att etablera och utveckla kund-och intresserelationer samt identifiera nya 
aƯärsmöjligheter kommer vara en del av arbetet. 

I ditt chefsansvar ligger också att ansvara för medarbetarnas arbetsmiljö, säkerhet och 
trivsel samt ett stort fokus på deras utveckling, motivation och ledarskap. 

Placeringsort är Stockholm. 

Att driva lönsamma projekt är din grej! 

I den dagliga verksamheten förmår du höja blicken och se aƯärsmöjligheter samtidigt 
som du stöttar operativt ute i projekten.  

Du är lyhörd, kommunikativ och värderingsstyrd ledare som skapar delaktighet i dina 
team genom nära ledarskap, tydliga mål och strukturerad uppföljning. 



Du har en gedigen erfarenhet av att driva entreprenadprojekt från anbud till slutförande 
och är bra på att bygga starka och långsiktiga relationer med dina kunder. Du är en 
resultat- och målinriktad person som är van att i ett högt tempo utan att äventyra 
kvaliteten i ditt arbete. 

 

Du har också: 

- Erfarenhet från liknande ledande befattning och dokumenterad erfarenhet från 
att bygga och utveckla långsiktiga kundrelationer. 

- Arbeta med målstyrning och uppföljning av entreprenadprojekt och goda resultat. 
- Högskoleutbildning, gärna med fokus på produktion och ledarskap. 
- Har tidigare erfarenheter från rollen som projektchef 
- Bra IT-kunskaper samt erfarenhet av OƯice-paketet. 
- Goda språkkunskaper i svenska i tal och skrift samt grundläggande kunskaper i 

engelska. 
 

 

 

 Ansökan 

Vi rekryterar löpande så skicka gärna in din ansökan så fort som 
möjligt till jobb@kreate.se  

Märk ansökan med ”projektchef” 

Har du frågor rörande tjänsten får du gärna kontakta rekryterande 
chef Christian Jonsson, christian.jonsson@kreate.se 

 

Vi ser fram emot din ansökan! 

 

 


